

Değerli Misafirimiz.

Pine Bay Holiday Resort Kuşadası'na Hoş Geldiniz.

Tesisimiz, siz özel misafirlerimize tatiliniz boyunca rahat etmeniz için birtakım düzenlemeler yapmış ve yapılan düzenlemeleri bu bilgilendirme metninde bütün detaylarıyla sizlere sunmaktayız.

Tesisimizde toplam 6 adet özel nitelikli odamız bulunmaktadır. Bu odalar, otel binası içerisinde A blok 3700'ler bölgesinde bulunmaktadır. 6 adet odamızın tamamı siz özel misafirlerimizin kullanımına uygun olacak şekilde tasarlanmıştır. Odanıza ulaşmak için lobby bölgesinden A blok asansörüne kadar gelmeniz gerekmektedir. A blok asansöründe size uygun tasarımda yapılmış açılabilir özellikli bir oturma ve tutunmanız için bir korkuluk bulunmaktadır. Asansörde "1" numaraya basmanız durumunda odanızın bulunduğu koridora sizi çıkaracaktır. Odanızda bulunan; dolaplar, sandalyeler, yatak, banyo, tuvalet vb. bütün ekipmanlar size uygun bir şekilde dizayn edilmiştir.

Odanızdan çıkmak ve genel kullanım alanlarına ulaşmak için yine aynı asansörü kullanabilirsiniz. Asansörde "0" numaraya basmanız durumunda sizi altıncı katta bulunan, tekerlekli sandalyeye ve yürümeye uygun bir rampa karşılayacaktır. Bu rampayı kullanarak lobby alanına çıkabilirsiniz. Lobby alanında erkek ve kadın misafirler için iki ayrı tuvalet bulunmaktadır. Sunset bara kolayca ulaşabilir burada keyifli vakit geçirebilirsiniz.

İkinci lobby katında bulunan Teras Restaurant'a ulaşmak için resepsiyon katında bulunan asansörde "2" numaraya basmanız ve bu kata gelince sağa dönerek devam etmeniz durumunda restoranta gelmiş olursunuz.

Birinci lobby katında bulunan Efes Restaurant'a ulaşmak için resepsiyon katında bulunan asansörde "1" numaraya basmanız ve bu kata gelince sağa dönerek devam etmeniz durumunda restoranta gelmiş olursunuz. Ayrıca bu katta; SPA Merkezi, Fitness Salonu, Doktor ofisi ve kapalı havuzda bulunmaktadır. Asansörden indikten sonra sağa dönün, tekerlekli sandalyeye ve yürümeye uygun rampadan devam ederek kapalı havuza ulaşabilirsiniz.

Tesisimizde, açık ve kapalı havuzda birer adet özel misafirlerin kullanımına sunulan havuz asansörü bulunmaktadır. Bu asansörlerin biri kapalı havuzda ve diğeri de kapalı havuz yanı sıra dış alanda bulunan otel önü havuzda bulunmaktadır. Dışarda bulunan havuza, kapalı havuz güzergahını kullanarak ulaşabilirsiniz. Yüzme amaçlı havuz asansörlerini kullanmak istediğiniz durumda, lütfen havuzlarda bulunan cankurtaran görevlilerinden mutlaka asansör kullanımı ile ilgili destek alınız. Kendi inisiyatifiniz ile veya cankurtaranların bulunmadığı bir saatte kullanmanız durumunda, işletmemiz herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir.

Tesisimizin kendine ait bir koyu ve bu koyda bir plajı bulunmaktadır. Plaja ulaşmak için otel önü havuzdan devam ederek plaja inen panoramik asansör yardımıyla sahile ulaşabilirsiniz. Plajda özel misafirlerimizin kullanımına uygun yüzer özellikli şezlonglar bulunmaktadır. Yüzme amaçlı şezlongları kullanmak istediğiniz durumda, lütfen plajda bulunan cankurtaran görevlilerinden mutlaka şezlong kullanımı ile ilgili destek alınız. Kendi inisiyatifiniz ile veya cankurtaranların bulunmadığı bir saatte kullanmanız durumunda, işletmemiz herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir. Plaj asansöründen sola doğru devam ettiğinizde Marina bölgesine ulaşabilir ve bu alanı keşfedebilirsiniz.

Tesisimizde "Eğlence Adası" olarak tanımlanan bölgede; aquapark, amfi tiyatro mini clup bölümleri yer almaktadır. Eğlence adasına ulaşmak için otel önü havuzdan Teras Restaurant'a çıkan panoramik asansörü kullanınız. Asansör üst kata geldiğinde düz devam ediniz. Restaurant bitiminde sola dönünüz ve sonra yol ayrımından sağa dönünüz. Bu alana gidiş yolu engebeli olduğu için lütfen yanınızda bir gözetimci bulunmadan tek başınıza gitmeyiniz.